## V.

- Vasa sacra:** quis ea tangere possit 180.
- Vasectomia:** operatio chirurgica ex se illicita; reddit impotentem 328.
- Vestes:** num liceat uti vestibus infidelium vel haereticorum 22.
- Venatio:** quatenus peccet, qui venatur (piscatur) contra legem civilem, ius alterius in fundo alieno 388 s.
- Venditio v. Emptio. Proxenetia.**  
 — *sub hasta:* quid sit et quod sit iustum in ea pretium 600; num venditor possit fictos licitatores mittere 601; num emptor cum aliis pacisci possit, ut a licitando abstineant 602.
- Venditor:** eius obligationes 589 ss.; num peccet infra pretium infimum vendendo ad alliciendos emptores 598; num carius vendere possit ob peculiarem affectum suum erga rem vendendam vel ob specialem emptoris necessitatem 598; num liceat infra infimum emere ob necessitatem venditoris 598; quid venditori quoad libros pravos praecipatur 705. 714.
- Veracitas:** quid sit, eius obiectum materiale et formale, eius officia 634.
- Verberatio:** cui competat potestas verberandi 345.
- Vexatio animalium:** quatenus et quale peccatum sit 346.
- Vindicta popularis:** illicita 331.
- Virga divinatoria:** quatenus eius usus licitus sit 158.
- Virtus:** quatenus in theologia morali de virtutibus tractandum sit 1; virtutum theologiarum valor 61.
- Vita:** obligatio eam conservandi 325; quatenus eam abbreviare liceat 326; num ad salvandum proximum eam periculo exponere liceat 77; num liceat mortem sibi optare 47. 329.
- Vocatio ad statum clericalem:** quotuplex sit 751; num necessaria sit 751; quatenus peccet, qui sine vocatione statum clericalem ingreditur 751.
- Voluntates ultimae:** quid sint 556; quo iure transferant dominium 556; in favorem causae piae qua lege regantur 556\*; num s. Pontifex vel episcopus eas commutare possit 556\*; quae sint 557 ss.
- Votum:** quid sit 205; quotuplex sit 206; intentio et deliberatio ad vendendum requisita 207 s.; num valeat votum ex errore emissum 209; ex metu emissum 210; materia ad votum requisita 211 ss.; num valeat votum ex fine malo 212; votum vitandi peccata venialia 215; votum non nubendi 213; votum de re praecepta 213; quae sint vota reservata 234.
- Voti obligatio:** quae sit 214; unde determinetur 215; quatenus sit personalis 216; quos obliget votum a communitate factum 216; quae sit obligatio voti condicionati 217; disiunctivi 218; dubii 219; quando votum impleri debeat 221; quomodo interpretandam sit 222; quando obligatio voti ex se cesset 223.  
 — *irritatio:* quid sit et quotuplex 224; a quo fieri possit directa 225 ss.; a quo indirecta 228.  
 — *dispensatio:* quid sit 229; quo differat ab irritatione 229; quando valide et licite fieri possit 230; num in voto facto in utilitatem tertii 232; a quo fieri possit 233; in votis reservatis 234.  
 — *commutatio:* quid sit et quotupliciter fieri possit 236; a quo fieri possit 237; condiciones ad eam requisitae 238.